super Koe litteris, tsetis renuntistionibus, penis sàjeeti», uee non

interpositis zursmentis, nonnullis lüleriois et Isieis sliquibus j eorum
sà vitsm quibus vero sà non moàioum tempus, et sliis perpetuo
sà lìrmsm vel sub eensu snnuo eoneesserunt, in j enormem Ie«i«-

nem Kospitsiis preàieti, quorum sliqui super Kis Iitterss Lonlìr-
mstionis in korms Communi s Seàe spostoiies impetrssse j àieuntur.

iZusre àieti Nsgister et krstres nobis Kumiliter suppliesrunt, ut super
Koe eis proviàere benignitste spostoiies s eursremus. En« cires ài«-
eretioni tue per spostoiies Scripts msnàsmus, qustenus es, que àe

boni» Kospitsli« ip«ius j per eoncessiones Kuzusmoài sliensis in-
veneri» illicite, vel àistrsets, non ob»tsntibus litteris, penis^ zursmenti«,

renun- ^ tistionibus, et eonlirmstionibu« suprsàietis, sà ius et pro-
prietstem Kospituli«preàietistuàess legitime reuocsre: Lontra-^ àieto-

res per Lensursm Lecle»isstieam sppellstione p««tp««its compesvenào.
Lestes gutem, qui kuerint nominati, si «e grstis, oàio, vel timore^

subtrsxerint, een«urs simili, sppellstione cessante, eompeiiss ve-
ritsti testimonium perkibere. Latum spuà urbem Veterem j iz Ls-
lenàss Nszi. Lovtilìcatns nostri snno tertio.

Das Siegel hängt.
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14.

1270, 4 aöeinm. *)

Pateat universis, quod Ego Philippus advocatus de Briens

bona quondam Domini Arnoldi militis de Briens, 2) a domo et

fratribus S. Lazari in Urania per viginti marcas legitimo venditionis

titulo comparaui ; promittensque bona fide^ me soluturum fratribus

predictis argentum jam dictum certis terminis, datis ad hoc fide

jussoribus Domino Volrico milite Villico de Kussnach, Noggero de

ltttowa, Arnoldo uf der Mura, et Volrico de Ohernowe sponte se

obligantibus, quod me cessante se recipiant in obstagium usque
ad solutionis effectum debitum permansuris. Tenore presentium me

obligando ad non petendum deinceps per me seu per meos

successores exhibitionem Warandie a fratribus supradictis, aut eorum
successoribus, sed ipsis ab ea totaliter in posterum absolutis. In
cujus testimonium presens instrumentum Sigillis discreti Viri Heinrici

Decani et incurati Lucernensis et meo existit roboratum.
Datum anno Domini M. CC. LXX. IV. Nonas Octobris. Ind. XIHI.

Stm 13 SKprilê 1272 iji Volbertus Äomtßur ber cpàufer in Slatten,
Venne et Vrah, unì» befiegelt einen 3nterfadjerbrief. (©taatêardji» SBern.)

DUfei «Siegel fjängt beffer erßalten, ali an einem SJJnbern bafelbft com
24 Sffiinterm. 1273. m jeigt im SBilbe baè freuj »on Serufatem, mit
ber Itmfcßrift : Commendatoris. Dom. Sei. Lazari. L Slatten. Venne.
Z Vrah. (©ieße artiftifeße SBcilage Tab. II. SJco. 1.) Unter ben 3«u9cn,
welcße mit ißm iljr 3nftcgel anlegen, beftnben ftcß ber ©uarbian ber SRin*
berbrüber in Sucern (im SBilbe ber ßl. Drbenésater graniate), ber
SDecan unb Seutpriefter «peinrieß bafelbft (ber entßauptete SBifdjof Seobegar),
unb bet Seutpriefter Äunrab in §a«Ste. (S£>er ßf. SBcicßact mit bem ©raeßen.)